
UCHWAŁA NR XLIV/29/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm. ) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 107.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 107.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXXVIII/83/13 Rady Miejskiej w Szczawnie Zdroju z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 3 "Wydatki inwestycyjne w 2014 r." otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności " otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi 20.878.014,01 zł po stronie dochodów i 28.408.646,01 zł po stronie 
wydatków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: FBD343A3-BBDE-4337-9E82-0E4A1391BEDC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIV/29/14

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 września 2014 r.

Dział 700

Zmiany planu dochodów majątkowych dokonano w związku ze zbyciem udziałów majątkowych w Spółce
RIVENDEL.

Dział 756

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie realizacji wpływów z tyt. wydanych zezwoleń na
sprzedaż alkoholu.

Dział 801

Zmniejszenia planu dochodów dokonano w związku z podpisaną umową z Ministerstwem Sportu i Rekreacji
w sprawie dofinansowania budowy Hali Sportowej przy ul. Słonecznej w 2014 r.

Dział 851

Zwiększenia planu wydatków dokonano w celu zabezpieczenia środków na prace zlecone związane
z realizacją Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii.

Dział 900

Zwiększenia planu wydatków dokonano w związku z koniecznością opracowania dokumentacji projektowej
niezbędnej do realizacji zadania inwestycyjnego p.n. "Rewitalizacja Teatru Letniego w Parku Uzdrowiskowym
im. H. Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju", które planowane jest z dofinansowaniem środkami UE

Id: FBD343A3-BBDE-4337-9E82-0E4A1391BEDC. Podpisany Strona 1




